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PÄÄTOIMITTAJALTA
Olipa taas yksi vuosikellon mukaan tasaisesti
raksutteleva vuosi 2019 konttorirotan
elämässä. Kuten tunnettuna faktana yleensä,
myös tämän toimistokuukkelin elämä eteni
seitsemän vuoden perioodeissa ja seuraavana
vuonna tulisi 14 vuotta täyteen saman
työnantajan leivissä, samaa satulatuolia
kuluttaen. Vielä vahvempana kasvoi tunne,
että jotakin on tapahduttava ja kun ei
kuitenkaan tapahdu itsestään, niin laitetaan
tapahtumaan! Siitä alkoi tapahtumaketju, joka
eteni loppujen lopuksi kuin itsestään ja asiat
loksahtelivat paikoilleen. Korona peruutti
lasten harrastukset ja äiti-taksille tuli kuin
tilauksesta vuorokauteen ylimääräisiä tunteja,
jotka käytettiinkin sitten yötä myöten
pääsykokeisiin lukemiseen. Siinä sivussa toki
hoidettiin eläimet ja remointoitiin
omakotitalo, mutta lopputuloksena oli
hartaasti odotettu Maaülikoolin
hyväksymisviesti, joka sai lukijallaan kahvit
onnesta väärään kurkkuun. Hetki oli
herkullinen, koska todellakin ymmärsin, ettei
vielä ole mitenkään myöhäistä kääntää
kokonaan kelkan suuntaan ja minä pystyn
kyllä tähän! 
Liian usein ja turhaan moni pitää itseään koko
ikänsä aina väärän ikäisenä. Ikä on kuitenkin ja
pysyy vaikka passinsa väärentäisi ja
aasinmaidossa kylpisi :)

Nyt seitsemän kuukautta myöhemmin
Naistenpäivänä kirjoitan ensimmäisiä
päätoimittajan terveisiä tähän lehteen. 

Olen samaan aikaan edelleen yhtä innoissani
kaikesta uudesta ja ihmeellisestä omassa
elämässäni ja huolestunut maailman tämän
hetkisestä tilanteesta. On meneillään asioita,
joille ei nyt kukaan voi kääntää selkäänsä ja
toivon todella koko muun maailman tavoin,
että tämän lehden julkaisuun mennessä rauha
on palannut ja pysyvää!

3

Mari

Tenttikalenterin mukaan kevät on jo pitkällä -
paljon tsemppiä tuleviin koitoksiin ja oikein
lämpöistä kesää toivottaen,

Ps. Kuvassa bengalini Vantus, joka myös
löytänyt oman polkunsa maailmassa

Kuvat: Mari Söderman



Kevät on tehnyt saman tempun kuin joka vuosi.
Tuntuu kuin siitä olisi vain pari viikkoa, kun
uuden hallituksen kanssa kokoonnuimme
ensimmäistä kertaa lumisena tammikuun
iltapäivänä, ja nyt yhtäkkiä koivut jo
tuikkaavatkin hiirenkorvaa. Kuitenkin kun
tarkemmin ajattelen, on noihin ”pariin
viikkoon” mahtunut kaikenlaista.

Hallituksessa ja puheenjohtajana oleminen on
opettanut jo lyhyessä ajassa paljon. Välillä on
käynyt mielessä, että miten ihmeessä pystyn
tähän, kun ennestään ei ole mitään kokemusta.
Olen kuitenkin onnekas, sillä minulla on
kannustava lähipiiri, jonka olen tänä keväänä
huomannut ulottuvan laajemmalle, kuin
arvasinkaan. Olen saanut tukea ihmisiltä,
joiden kanssa en ole ollut juurikaan tekemisissä
aiemmin, mutta jotka siitä huolimatta haluavat
uskoa minuun. Se on ollut arvokas opetus
itselleni kollegiaalisuudesta, ja toivon jokaisen
saavan joskus kokea saman.

Vihdoin tänä keväänä olemme päässeet irti koronarajoituksista, ja toiminta on päässyt jatkumaan
entiseen mallin. Suolet täytti upeat 20-vuotta, ja vuosijuhla oli ikimuistoinen meille kaikille
ensikertalaisille. Vaikka tenttikiire tekee vauhdilla tuloaan, riittää kevään kalenterissa onneksi vielä
tapahtumia ja muuta ajateltavaa. Elämä jatkuu taas jotakuinkin normaaleilla raiteillaan, ja siitä
nauttiminen on vapaampaa. Koronahuolien väistyessä saapui kuitenkin sota Eurooppaan, ja
hallituksessa jouduimme pohtimaan melko toisenlaisia tulevaisuuden skenaarioita. Toistaiseksi
tilanne ei ole vaikuttanut elämään Tartossa, mutta se on tuonut täysin uuden sävyn aiemmin niin
huolettomiin jutusteluihin lounastauoilla, ja epävarmuus on hiipinyt mieliin. 

Kuitenkin saunan jälkeen auringonlaskua ja Viron
maaseutua ihastellessa rauha valtaa mieleni, ja
ymmärrän, miten onnekas olen opiskellessani täällä. Viro
on kaunis maa, jolla on hieno kulttuuri. Toivonkin
jokaisen muistavan myös kiireisen opiskeluarjen keskellä,
että vaikka olemmekin täällä tiettyä tarkoitusta varten,
on kuusi vuotta todella pitkä aika lykätä elämää. Parempi
antaa sen tapahtua tässä ja nyt.

PUHEENJOHTAJALTA
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Katri Tähtinen
Puheenjohtaja

Kuvat: Katri Tähtinen



HALLITUS ESITTÄYTYY
KATRI TÄHTINEN

ANNE LODDERS

ANNE JÄÄSKÖ

Hei vaan hei, olen Anne kolmannelta vuosikurssilta ja
toimin tämän hallituskauden Suolten sihteerinä.
Tavoitteenani on vaikuttaa positiivisesti suolinkaisten
jäsenetuihin ja tuoda jäsenten ääni esille hallituksen
päätöksentekoon. Meillä on hieno hallitustiimi, jonka
kanssa varmasti saadaan hieno Suolten 20-vuotiskausi
aikaiseksi! 

SIHTEERI

VARAPUHEENJOHTAJA

Heippa! Täällä varapuheenjohtaja Anne Lodders
ensimmäiseltä vuosikurssilta. Oon tosi innoissaan
tulevasta hallituskaudesta! Fuksina on usein alkuun
vähän pihalla kaikesta, mutta hallituksessa toimiessa
pääsee nopeasti perille asioista. Varsinkin varapuhiksen
rooli on huippu, koska pääsee mukaan moneen asiaan,
mutta yleensä päävastuu on kuitenkin meidän mahtavan
pätevällä puhiksella! Odotan tulevalta hallituskaudelta
ennen kaikkea verkostoitumista, tapahtumia ja hyvien
muutosten liikkeelle saamista.

PUHEENJOHTAJA

En alun perin ollut suunnitellut hakevani puheenjohtajan
paikkaa hallituksessa, vaan sitä ehdotettiin minulle, sillä
puheenjohtajaksi ei ollut paljoa ehdokkaita, joilla on jo
jonkinlainen käsitys Suolten toiminnasta. Hetken
mietittyäni sanoin ryhtyväni hommaan, ja sainkin
ilahduttavan tuen syyskokouksessa. Siispä tuumasta
toimeen.
Minulla ei ole aiempaa hallituskokemusta, joten paljon on
ollut omaksuttavaa lyhyessä ajassa. Olen jo saanut oppia
paljon johtamisesta, ajankäytöstä, kommunikaatiosta
sekä järjestötoiminnasta yleensä, ja toivon paranevani
vielä näillä osa-alueilla puhispestin myötä. 

Kuva: Hanna Hansen

Puhiksena toivon tapaavani mielenkiintoisia ihmisiä, tutustuvani työyhteisööni tulevana eläinlääkärinä sekä
tulevani luotettavaksi ja vakaaksi kollegaksi, jonka puoleen voi aina kääntyä.
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NICOLA JOUSIMIES

TIA PELKONEN

Moikka suolinkaiset! Mun nimi on Nicola eli Nono. Mun
pesti on rahastonhoitaja ja toimin hallitushommissa
ensimmäistä kautta. Rahiksen pesti on alkanut oikein
mukavasti. Huolehdin siis jäsen- ja tapahtumamaksuista,
teen päätöksiä yhdessä hallituksen kanssa varojen
käyttämisestä, laskutan ja huolehdin kirjanpidosta. Oon
tokan vuoden opiskelija. Intohimoihini kuuluu laulaminen,
wolttaaminen, värikkäät pipot, crossfit, matchalattet ja
budjetointi. Nähdään cecumilla (ja jatkoilla)!! :)

TOREN THOMPSON

Hellou! Oon Tia ja oon tällä hetkellä kolmannella
vuosikurssilla. Kuvassa mun kanssani on mun hevonen
Sergei, jonka kanssa pääsen nollailemaan aivoja
vastapainoksi koulun ja hallituksen tuomiin kiireisiin. Hain
Suolten hallitukseen, koska oon aiemmin ollut
ratsastusseuran hallituksessa ja ne hommat yleisesti
kiinnostaa. Hallituksessa olossa on myös se hyvä puoli,
että on aina perillä tulevista tapahtumista! Erityisesti
yrityssuhdevastaavan rooli kuulosti mielenkiintoiselta
hommalta, kun siitä Hallituskähminnöissä kerrottiin ja
tässä sitä nyt ollaan. Oon päässyt roolissani niin
toteuttamaan kuin kehittämään järjestelmällistä puoltani
ja hoitamaan yhteyksiä mahtaviin oman tulevaisuuden
alan ihmisiin ja firmoihin Suomen puolella.

Moikka! Olen Toren ykkösvuosikurssilta. Synnyin
Jenkeissä, mutta olen viettänyt suurin osa elämästäni
Suomessa. Toimin tällä hetkellä hallituksessa
yristysvastaavana Tian kanssa. Hain hallitukseen, koska
halusin tuoda positiivista vaikutusta meidän koulun
opiskelijoiden elämään! Otan innolla vastaan haasteita
(varsinkin baari-iltoina) ja pyrin viettämään näitä tulevia
vuosia mahdollisimman hauskalla tavalla :D

YRITYSSUHDEVASTAAVA

YRITYSSUHDEVASTAAVA

RAHASTONHOITAJA

Kuva: Hanna Takkinen
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                                                    Moikka!
Oon Helmi kakkosvuosikurssilta ja toimin Suolten
hyvinvointivastaavana. Sen lisäksi autan tonttuna vapaa-
ajantoimikunnassa ja tutortoimikunnassa. Tykkään
osallistua tapahtumien järjestämiseen ja auttaa jäseniä
ongelmissa koulun tai muiden asioiden kanssa.
Itselle hyvinvointivastaavana tärkeimpiä teemoja on
stressin käsittely ja yleisen kivan ilmapiirin ylläpitäminen.
Tulevalta kaudelta odotan eniten tapahtumia (erityisesti
Vujuja) ja mahdollisimman moneen uuteen ihmiseen
tutustumista.
Jos sulla on ikinä kysyttävää tai huolia tai kaipaat vaan
jutteluseuraa, niin muhun saa aina ottaa yhteyttä. Pidetään
mahdollisimman stress-free kevät ja puhalletaan kaikki
yhteen hiileen!

Teidän uusi koulutuspoliittinen vastaava "Kopo" toivotta
riemukasta kevättä. Kopon asema oli minulle ennen
marraskuun hallituskähmintöjä täysin tuntematon, mutta
se on kevään aikana osoittautunut erittäin mielekkääksi.
Pesti itsessään on vielä suhteellisen nuori ja minulla on
mahdollisuus kehittää kopon roolia vielä kiinteämmäksi
osaksi hallitusta. Henkilökohtaisesti pidän omien taitojeni
kehittämisestä perusopetuksen ulkopuolelle ja haluankin
etsiä kaikille monipuolisia mahdollisuuksia kouluttautua
syvällisemmin alaan liittyvissä opinnoissa ja hivenen alan
ulkopuolelle menevissä opinnoissa.  Hallituskauden
tavoitteenani on kehittää kopon ja koko opiskelijajärjestön 

ESKO KUUSAMO

HELMI HALTTUNEN
HYVINVOINTIVASTAAVA

KOULUTUSPOLIITTINEN VASTAAVA

poliittista puolta eli jäsenistön edut, koulun kanssa kommunikointi ja kokonaisvaltaisesti kehityksellinen
toiminta ovat teemoja, joita aion kantaa läpi tulevan vuoden. Halusin hallitukseen, koska haluan olla
osallisena yhteisten asioiden toteuttamista ja toivon hartaasti rauhallista opiskelukevättä kaikille.
                                                                                                                                                                                                 - Esko

"HALUANKIN ETSIÄ KAIKILLE MONIPUOLISIA
MAHDOLLISUUKSIA KOULUTTAUTUA

SYVÄLLISEMMIN ALAAN LIITTYVISSÄ OPINNOISSA"
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TIEDOITTAJA
Heippa kaikille!
Uuteen hallitukseemme luotiin tänä vuonna yksi uusi
tehtävänimike: tiedottaja.
Tiedottajana esimerkiksi ylläpidän Suolten Google-
kalenteria, johon merkitään kaikki Suolten viralliset
tapahtumat kuin myös deadlinet, joista muistuttelen
päivämäärien lähestyessä Suolten Facebookissa.
Ylläpidän Suolten sähköpostia vastaten erinäisten
tahojen yhteydenottoihin ja jaan firmojen
rekryilmoituksia Facebookiin. Jaan tiedotteita
hallituksen puolesta jäsenille niin somessa kuin
Suolten huoneella sekä toimin yhteyshenkilönä
hallituksen ja sometiimin välillä. Aikalailla tarkkailen ja
organisoin siis kaikenlaista informaation kulkua

NEA NEVA

hallituksen ja jäsenten välillä, sillä tätä toivottiin jäsenistön pyynnöstä tapahtuvan enemmän.
Meillä on mielestäni huippu hallitustiimi! Toivon mukaan tällä toimihenkilökokoonpanollamme saammekin
järkättyä värikkäitä tapahtumia ja aktiviteetteja porukalla, tuotua hallitusta lähemmäksi jäseniä (sillä jäseniä
me toimihenkilötkin olemme) ja ylipäätään luotua avointa ja positiivista ilmapiiriä ainejärjestöömme :)

Kuvaaja: Hanna Hansen

"MEILLÄ ON MIELESTÄNI HUIPPU
HALLITUSTIIMI!"

Moikka, 
Olen Julia ja toimin edellisessä hallituksessa sihteerinä,
nykyään ihan vain hallituksen jäsenenä. Tahdoin jatkaa
hallituksessa, sillä tykkään hallitustoiminnasta ja siitä,
miten paljon siinä pääsee vaikuttamaan sekä kuulemaan
jäsenten kokemuksia ja toiveita toiminnasta. Minulla on
vahvat mielipiteet ja uskallan tuoda niitä myös ilmi,
kuitenkin kuunnellen myös muiden näkemyksiä asioista,
minkä koen olevan hyödyksi hallitustoiminnassa. Olen nyt
kolmannella vuosikurssilla ja vapaa-ajalla tykkään
matkustella, puuhailla koirani Megan kanssa, sekä
Suomessa ollessani pyöriä tallilla. 

JULIA KINNUNEN
RIVIJÄSEN
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Koiratoimikuntavastaavalta terveiset!
Kolmas kauteni koiratoimikuntavastaavana alkoi syksyllä
2021. Olen Outi, neljännen vuoden opiskelija, mikä
tarkoittaa, että vastuu Koiratoimikunnasta tulee
siirtymään seuraajalleni ensi syksynä, kun läsnäoloni
Tartossa alkaa hiipiä loppuaan. Koiratoimikunta on
aktiivinen Suolten toimikunta, joka järjestää jäsenilleen
koulutuksia viikkotreenien sekä vierailevien kouluttajien
muodossa eri koiraharrastuslajeista. Toimiminen
Koiratoimikunnassa on ollut minulle luonnollinen osa
arkea oman paimekoiralaumani kanssa. Omat aktiivilajit
painottuvat tällä hetkellä bordercollieni ympärille  

KOIRATOIMIKUNTA

TOIMIKUNNAT ESITTÄYTYY

OUTI PYHÄLÄ

VAPAA-AJANTOIMIKUNTA
ANNE JÄÄSKÖ

Sihteerin viran lisäksi toimin myös vapaa-
ajantoimikunnan niin sanottuna maisterina tänä vuonna.
Rakastan reippaita aktiviteetteja ja yhdessä tekemistä.
Edellä maininut ovatkin syy miksi halusin vapaa-
ajantoimikuntaan. Haluan järjestää yhteistä tekemistä
suolinkaisille koulun ulkopuolelle. Yhteiset aktiviteetit
ovat myös loistava tapa kohottaa ryhmähenkeä ja
tutustua paremmin toisiimme. Tulevana keväänä on
luvassa laskettelureissu Kuutsemäelle sekä paljon muuta,
kuten Crossfit -treenit, ratsastusretki ja perinteeksi
muodostunut paintball. Suunnitelmissa on myös muun
muassa järjestää kartingajelua, itsepuolustustunti, myös
ensi vuodelle laskettelureissu Alpeille on työn alla.
Nähdään pöhinöissä! -Anne

"KOIRATOIMIKUNTA ON AKTIIVINEN SUOLTEN TOIMIKUNTA, JOKA JÄRJESTÄÄ
JÄSENILLEEN KOULUTUKSIA VIIKKOTREENIEN SEKÄ VIERAILEVIEN

KOULUTTAJIEN MUODOSSA ERI KOIRAHARRASTUSLAJEISTA."

lammaspaimennuksen, peltojäljen, näyttelyiden ja tottelevaisuuslajien parissa.
Lämpimästi tervetuloa mukaan toimintaamme! 
  
Koiratoimikuntaan saat yhteyden sähköpostitse: koiratoimikunta (at) suolet.fi
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Moi! Mä oon Olga (Tammiruusu) ja toimin kauden 2022
juhlatoimikunnan vastaavana. Mun juhlistiimiin kuuluu
mun lisäks seuraavat superihanat tyypit: Suvi Uutela,
Hanna Takkinen, Jenna Rautio, Frida Granroth, Emma
Hatunen, Alina Eronen, Matilda Salmi ja Toren Thompson.
Kauden 2022 juhlat starttaa helmikuussa supersuositulla
laskiaisriehalla yhdessä TaSLOn kanssa. Kevään
juhlasuunnitelmiin kuuluu myös tuttuun tapaan sitsailua
sekä tietysti kevätapprot! Tänä vuonna juhlitaan myös
meidän rakasta 20-vuotiasta ainejärjestöämme pitkään ja
hartaasti odotetuilla Suolet ry:n vuosijuhlilla.
Juhlatoimikuntaa työllistetään siis reippaasti. Onneks
meillä riittää bilefiilistä!

OLGA TAMMIRUUSU
JUHLATOIMIKUNTA

NORA PLYM

Olen Nora kolmannelta vuosikurssilta. Kahden
hallituskauden jälkeen en halunnut enää
yrityssuhdevastaavan tavoin työlästä pestiä, mutten
malttanut olla jatkamatta aktiivisena suolinkaisena!
Siispä otin hoitaakseni mediatoimikunnan. Olen
vastuussa nettisivujen sisällöstä ja tarkistan
somesisältöjen sopivuuden yhdessä puheenjohtajan
kanssa. Somea ja julkista puolta kanssani ovat
puuhaamassa Frida ykköseltä ja Nette kakkoselta.

MEDIATOIMIKUNTA

TUTORVASTAAVA

Hei! Olen Ilijana Ivanov, kolmannen vuosikurssin
opiskelija ja tänä vuonna myös tutortoimikunnan
vastaava. Aloitin tuutorina vuonna 2020, jonka jälkeen
pääsin vuoden ajan seuraamaan toimikunnan uudistusta
"tontun" roolissa. Tänä vuonna toimikunnassa avustaa
myös Tia Pelkonen, Helmi Halttunen, Jenna Rautio ja
Edgars Skuja. Tutortoimikunta kouluttaa tulevat tuutorit
yhteistyössä koulun kanssa. Myöhemmin toimikunnan
tehtävänä on huolehtia tuutoreidemme jaksamisesta ja
kannustaa sekä opastaa heitä tulevissa tehtävissä.
Hiljattain saimme loistavan, kahdeksan tuutorin tiimin,
jonka kanssa pääsemme rakentamaan lämpimän ja
vastaanottavaisen ympäristön uusille tulokkaille. Kevät
lähestyy vauhdilla, joten ei muuta kuin hommiin! 😎

ILIJANA IVANOV
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                                           Heissan!
Mä oon Taru Laurila, kolmosella hiihtelevä hippiäinen.
Ilmoittauduin Hallituskähminnöissä vapaaehtoiseksi
vaatetoimikuntaan ja sillä tiellä ollaan. Oon aikasemmin
tilannut kennelporukalle huppareita, treeniliivejä, tauluja
ja millon mitäkin, joten homma on sinänsä tuttua.
Suunnitelmia tälle kaudelle on paljon, mut onneks toi
hallitus jarruttelee ne villeimmät. 😉 Toivon oppivani lisää
organisoinnista, excel-taulukoinnista (haha, luit oikein) ja
elämän tarkoituksesta. Nykäskää rohkeesti hihasta tai
slaidatkaa deeämmään ideoiden kanssa, pistetään hihat
rullalle ja isot pyörät pyörimään. Yhdistystoiminnan ja
koulun ulkopuolella elämää vauhdittaa pari
kinuskikuonoa, jotka laatutarkastavat varmasti kaikki
tilaukset!

TARU LAURILA
VAATETOIMIKUNTA

TUTORIT 2022
ANSA MÄKELÄ

Helloo! I'm Ansa and I'm a second-year
student from Finland. I love to do
agility with my dog and procrastinate.
My spirit animal would be a ferret
because I love to have fun, but I also
need to nap. Feel free to contact me if
you have questions about anything!

Suomalainen mutsi-tutori 
ykkösluokalta, jota voit huoletta
lähestyä huolinesi. Osaan myös
kuunnella, vaikkei ehkä heti uskoisi ;)
Käänny puoleeni erityisesti jos 
 Tornissa asuminen ja viron opiskelu
kiinnostavat tai muuten vaan kaipaat
juttuseuraa. Mun spirit animal on
hevonen, jolla sopivan kieroutunut
huumorintaju

MARI SÖDERMAN
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Hi, I'm Frida a first-year student from
Porvoo, Finland. In my free time I
usually hang out with friends. I also
enjoy cooking. My spirit animal would
probably be a deer. It would be cool
to just run free in the forest.

ALINA KALKKO

Hey! I'm Alina, 26 years old sports
and food enthusiast from Finland. I'm
excited to be a tutor for the new
foxes of -22 and I'm ready to make
people fall in love with Tartu! My
spirit animal is a shrew because they
don't survive even one day without
food.

FRIDA GRANROTH

GASPARD LARRIAGA

Hi everyone! I am Gaspard from
Saint-Germain-en-Laye, France! I am
18 years old and I really enjoy
climbing, partying on the weekends
and, of course, studying anatomy. My
spirit animal would be the
chimpanzee, because we definitely
share the same interests in life
(eating mangoes, swinging through
trees and chimpin’ around.)

?
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MATILDA SALMI

Hey, I'm Matilda from Helsinki,
Finland. I love skiing, hiking and
traveling. I'm always ready to do stuff
with my friends or to take a nap. My
spirit animal is a koala.

SARA SIKKILÄ

TOREN THOMPSON

I’m Sara, 24-year-old first-year
student from Helsinki. I usually like
to relax watching TV-shows, cooking
good food, listening to music and
dancing. My spirit animal is probably
a lioness. They’re strong,
independent yet they love to just
chill out with their close ones. And
sleep all day. Excited to welcome all
the new freshmen next autumn!

Hey! My name is Toren and I’m a first
year student. Born in America, but have
lived most of my life in Espoo, Finland. In
my free time I enjoy visiting different
bars around Tartu with my friends, so if
you are interested in the Tartu nightlife
then I am your guy. Buzzfeed told me
that my spirit animal is a hedgehog… but
I personally resonate more with a
manatee.
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LASKIAISRIEHA
Tämän vuoden laskiaisrieha potkaistiin käyntiin upealla säällä ja riemukkaalla asenteella, sillä tänä
vuonna oli läsnä se tärkein - lumi! Laskiaisrieha järjestettiin Laululavalla, jotta talviolympialaisten
lajit eivät toteutuisi jäisessä (Kassitoomen) lammikossa. Ohjelma alkoi ryhmäytymisaktiviteetilla,
jonka perusteella kilpailijatiimit muodostettiin. 

Tiimit esittäytyivät tekemällä teatraalisen
sisääntulon huutaen samalla tiiminsä
sloganin/nimen. Sitten startattiin kilpailut
sykkeitä nostattaen jätesäkkihyppelykisalla,
jonka jälkeen tankattiin kaakaolla,
laskiaispullilla ja sponsorimme Jägermaisterin
virvokkeilla. Tiimien luovuutta ja pilatestaitoja
testattiin “3 jalkaa, 2 kättä ja 1 peppu” -lajilla ja
sen eri variaatioita soveltaen. 

Kolme parasta finalistitiimiä miteltiin
yhteistyössä ja koordinaatiossa  “Joulupukin
reki”-lajissa ja voittajatiimiksi julistettiin
Gurlaajat! (Nette Kulo, Jenna Rautio,
Valtteri Toimela, Lauri Salmela & Frida
Granroth) 

Riehan huuma jatkui illanviettoon
Kirjanikelle, jossa hyvähenkinen kilpailu
jatkui Beer pongin parissa sekä viimeisten
energioiden purkamisella tanssilattialla. 

Tämän jälkeen kilpailijoiden jo valmiiksi pyörällä olevia
päitä haastettiin “Tukkihumala”-lajissa. Naurun ja
sekamelskan seasta saattoi ajoittain erottaa sanat “Nuo
fuskaa”, mutta kaiken kaikkiaan tiimit olivat mitä
rehdimmästä päästä. 

Kirjoittaja: Hanna Takkinen

Kuvat: Hanna Takkinen

SUOLET X TASLO
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Juhla alkoi 
arvokkaasti 
lippusaattueella ja Maamme-laululla, jonka
jälkeen Maaülikoolin rehtori Mait Klaasen
yllätti meidät täydellisellä suomella
pitämällään puheella. Hän muisti vielä hyvin
ajan, jolloin mietittiin, olisko kaksi suomalaista
per vuosikurssi sopiva määrä
eläinlääkäriopiskelijoita Tartoon. Hän kannusti
opiskelemaan kieltä ja tutustumaan paikallisiin
ihmisiin, kuten hänkin oli aikoinaan Suomessa
tehnyt sekä muistutti roolistamme myös
eläimen omistajan hoitajana.

Kirjoittaja: Mari Söderman

   auantaina 23.4.2022 oli arvoitetulla
suolinkaisten juhlakansalla onni päästä
viettämään Suolet ry:n 20-vuotisjuhlaa V Spa
hotellin hienoissa tiloissa. Pandemian
varastamat kaksi välivuotta otettiinkin nyt
kerralla kunnolla takaisin. Samasta syystä
paikalla oli monta ensikertalaista, yhteensä
kolme vuosikurssia oli odottanut pääsevänsä
kokemaan nämä ainutlaatuiset juhlat. Ilmassa
olikin suuren juhlan tuntua, kun parhaimpiinsa
pukeutunut väki odotti lupaa saada istuutua
kauniisti katettuihin pöytiin. Pöydillä odottivat
mm Suolten akateemiset jäsenruusukkeet, illan
ohjelma, menu, sekä drinkkilippu jatkoille..

L

Vuosijuhlan kuvannut: Patricia, quaintlyphotography.com

Puhuja: Rektor Mait Klaasen
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Lopuksi oli vielä aika saatella tänä vuonna valmistuvat eläinlääkärit Tartosta maailmalle uusiin
haasteisiin. Perinteisen fuksilaulun viimeinen vuosi venyi jopa vuodelle 1993 ja eräs lehden
toimittaja ei ollutkaan tällä kertaa se viimeinen lasinsa tyhjentäjä (puheenjohtajamme puhetta
siteeratakseni “jehuu”..) Sitten olikin aika siirtyä jatkoille Vildeen, joten virallinen raporttimme
juhlista päättyy tähän. 😉

Puhuja: Suomen Eläinlääkäriliiton
puheenjohtaja Katri Kiviniemi

Puhuja: Suolet ry:n puheenjohtaja
Katri Tähtinen

Paikalla olleet kuudennen vuoden opiskelijat

"PANDEMIAN VARASTAMAT
KAKSI VÄLIVUOTTA
OTETTIINKIN NYT

KERRALLA KUNNOLLA
TAKAISIN."

Illan mittaan saimme kuulla hauskoja ja
kannustavia puheita vielä Suolet ry:n
puheenjohtajalta Katri Tähtiseltä, Suomen
eläinlääkäriliiton puheenjohtajalta Katri
Kiviniemeltä ja pitkäaikaisen
yhteistyökumppanimme Vetcaren edustajalta
Tero Tapailalta. Puheiden välissä luonnollisesti
syötiin, juotiin ja laulettiin koko sydämen
kyllyydestä.

Vuosijuhlan kuvannut: Patricia, quaintlyphotography.com
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Vuosijuhlaemännät: Hanna Takkinen  ja Ilijana Ivanov

Suosikki Suolinkainen
Salli Jortikka

Tassumerkin saaneet
Nora Plym

Taru Laurila
Wilma Vuontela

Olga Tammiruusu
Maisa Heikkinen

Outi Pyhälä
Hopeinen ansiomerkki

Hanna Takkinen
Kultainen ansiomerkki

Salli Jortikka

Suosikki opettajat
 

VM1: Aimar Namm
VM2: Tarmo Niine
VM3:  Ants Kavak

VM4: Andres Reilent
VM5: Kadrin Meremäe

VM6: Piret Kalmus ja Kerli
Mõtus

Vuosijuhlan kuvannut: Patricia, quaintlyphotography.com
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Suolet ry:n
perustajajäseniltä

Jessica Von Wendt, Simona Lilius-Lappalainen, Jerina Wallius

"Oli aivan huikeat juhlat!
Hienosti järjestetty ja hyvä fiilis. Teillä on
todella kova tsemppi päällä ja todellinen
tekemisen meininki. Tämä tulee teillä tulevilla
eläinlääkäreillä varmasti hyödyksi
tulevaisuudessa työelämässä.
Hyvä yhteishenki huokui ja upeaa kuulla mitä
kaikkea Suolet pystyy tarjoamaan jäsenilleen.
Viihdyin juhlissa kun kala vedessä ja tunnelma
oli loistava. Oli hauska tutustua nuoriin
suolinkaisiin sekä myös nähdä jo valmistuneita.
Ihania muistoja jäi juhlista.
Kiitos kun sain olla kunniavieraana juhlissa❤ 

ps. Hieman teidän pitää vielä harjoitella oluen
juontia😉"

-Jessica

"Tarttoon palaaminen tuntuu aina kun tulisi
takaisin "kotiin". Nyt tietenkin oli aivan
erityisen ihana syy tulla. Saatiin juhlia 20
vuotista Suolet Ry:tä ja myös näin korona
vuosien jälkeen juhlia ihmisten kanssa ihan
livenä. Huikeata!

"Millainen kokemus oli olla vuosijuhlilla ja
millainen jälkitunnelma niistä jäi?"

Vuosijuhlan kuvannut: Patricia, quaintlyphotography.com

Ihana humina ja viime hetken pörinä oli
menossa kun tultiin juhliin, mahtava
juhlajännitys ilmassa. Kokkareilla pöyrtymis-
tilanne ehkä todisti sen että kukaan ei mennyt
paniikkiin ja kaikki oli valmiina auttamassa eli
jalat maassa meininki mitä nyt yleensä
eläinlääkisopiskelijoiden/lääkäreiden kesken
on. 
Itse juhlassa oli ihania puheita ja tuntui että
ihmisillä oli todella hyvä juhlatunnelma päällä.
Naurua ja laulua raikui koko salissa. 
Ihaninta oli huomata että Suolet on tuonut näin
monta ihmistä yhteen ja teidän toimesta
ainejärjestö voi hyvin ja jatkaa toimintansa. Se
vaatii välillä hikeä ja kyyneleitä mutta se on
niin sen arvoista ja sehän me nähtiin tässä.
Erittäin onnistunut juhla. Kiitos kutsusta ja oli
kunnia olla teidän kanssa juhlimassa suurta
päivää. Jatketaan samoissa merkeissä ja ihanaa
alkavaa kevättä!"

- Simona
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Suuri kiitos

Kirjoittaja: Hanna Takkinen
Puhuja: Vetcare:n myyntipäällikkö Tero Tapaila

Haluamme myös lämpimästi
kiittää sponsoreita ketkä eivät
tällä kertaa päässeet
osallistumaan juhlaamme.

Haluamme kiittää yhteistyökumppaneitamme, joita ilman
vuosijuhlamme mittakaava ja tunnelma olisivat täysin
toisenlaiset. Eläinlääkäriliiton puheenjohtajan Katri
Kiviniemen ja Vetcare:n Tero Tapailan inspiroivat puheet,
vuosisponsorimme Biofarmin lähettämä lämminhenkinen
kirjallinen onnittelu, Faunapharman, Eläinsairaala Aistin ja
vuosisponsorimme Evidensian edustajien antamat
tervehdykset cocktail-tilaisuudessa tekivät kaikki omalta
osaltaan näistä juhlista ikimuistoiset. Odotamme taas
innolla seuraavia vierailuita sekä yhteistyöprojekteja.

Vuosijuhlan kuvannut: Patricia, quaintlyphotography.com 19



Terveisiä Tarttoon täältä pohjoisnaapurista!
Loputtomalta tuntuneesta talvesta huolimatta
kevät on hurahtanut nopeasti Helsingin
eläinlääkiksessä, sillä parin kuukauden sisällä
on tapahtunut paljon kaikenlaista. Korona-ajan
zoomailujen jälkeen olemme palanneet
lähiopetukseen Viikin kampukselle, mitä monet
ovatkin odottaneet kuin kuuta nousevaa. Myös
etäopetuksessa oli paljon hyvää, ja EKY onkin
jättänyt yliopistolle kannanoton
hybridiopetuksen puolesta, jotta
mahdollisimman moni voisi opiskella itselleen
parhaiten sopivalla tavalla. 

Tapahtumapuolella sen sijaan ei etäilystä ole
enää tietoakaan ja innokkaimmat ovatkin
saaneet ravata pää kolmantena jalkana
erilaisissa pippaloissa. EKY:ssä kenties kevään
suurin tapahtuma oli yhdistyksen 76.
vuosijuhla, jota päästiin vihdoin viettämään
kahden vuoden peruuntuneiden juhlien
jälkeen. Vuosijuhlaviikon aikana nähtiin jos
jonkinlaista ohjelmaa askarteluillasta
paritanssiharjoituksiin ja viikko kruunautui
huhtikuun alussa Helsingin Koskenrannassa
järjestettyyn iltajuhlaan. Juhlien
järjestämiseen oman mausteensa toi se, että
koronan takia suurella osalla ekyläisistä ei ollut
minkäännäköistä kokemusta vujuista, mutta
tästä huolimatta järjestäjät onnistuivat
loihtimaan kokoon erittäin hienon ja
onnistuneen juhlan, jota muistellaan pitkään.

EKY:n vujuilla vieraana nähtiin myös
tarttolaista edustusta ja tätä kirjoittaessani osa
EKY:n hallituksesta on puolestaan Tartossa
juhlistamassa kunnioitettavan 20 vuoden iän
saavuttanutta SUOLET ry:tä. On hienoa, että
suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat
pitävät yhtä valtiorajoista huolimatta, ja
vastavuoroinen vuosijuhlilla vierailu onkin yksi
oivallinen keino tähän. Oli myös ilahduttavaa
saada yhteistyöpyyntö lehtikirjoituksen
muodossa; ehkä tästä voisi tehdä uuden
perinteen? 

Kevät lähestyy pikkuhiljaa loppuaan, mutta
ennen sitä on edessä yksi vuoden tärkeimmistä
opiskelijatapahtumista, vappu. Helsingissä
ehkä tunnetuin asia opiskelijoiden
vapunvietossa on ylioppilaslakin pukeminen
Havis Amandan patsaalle. Lakituksen
järjestämistä vuorotellaan vuosittain
kaupungin eri yliopistojen välillä, ja tänä
vuonna vuorossa sattuukin sopivasti olemaan
meidän opinahjomme Helsingin yliopisto.
Eläinlääkäriopiskelijoiden oma versio
lakituksesta on Kaisaniemenpuistossa
sijaitsevan ”varsapatsaan” (Emil Cedercreutzin
Äidinrakkaus) pintelöinti. Lisäksi EKY:n
vappuun kuuluvat aattoa edeltävän päivän
prewappubileet ja pesäpallo-ottelu
maataloustieteen opiskelijoita vastaan,
vappuaaton juhlat, sekä vappupäivänä
silliaamiainen. 

Toivotamme SUOLET ry:n opiskelijoile railakasta wappua, sekä jaksamista
loppukevään opintoihin! 

Sanni Hanhisalo, Epiglottiksen päätoimittaja EKY ry

EKY:LTÄ TERVEISET
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HYVINVOINTIPALSTA

Aurinko lämmittää jo iholla ja Raekoja platsille
rakennetaan terasseja. Sehän tarkoittaa sitä,
että kaikkien odottama kesä lähestyy mutta
samalla myös kevään loppukokeet. Toukokuu
on varmasti kaikille opiskelijoille stressaavaa
ja kiireistä aikaa. Samalla pitäisi kuitenkin
muistaa, että oma jaksaminen ja mielenterveys
on tärkeämpää kuin koemenestys.

Huhtikuun alussa koulumme psykologi järjesti
meille työpajan, jossa keskusteltiin mm.
omasta henkisestä ja fyysisestä jaksamisesta ja
miten huolehtia siitä, sekä tavasta, jolla
puhumme itsellemme. Se vaikuttaa niin
hyvinvointiimme kuin motivaatioonkin.
Teimme harjoituksen, jossa ensin ystävämme
avautui meille huolistaan tai esimerkiksi
koulun aiheuttamasta stressistä: Miten
vastaisit ystävällesi, miten kannustaisit ja mitä
neuvoisit? Seuraavaksi kuvittele itsellesi sama
huoli tai stressin syy: Miten puhut itsellesi?
Oletko yhtä armollinen ja kannustava? 

Ero sen välillä, kun neuvomme ystäviämme ja
kun puhumme itsellemme, on monilla suuri.
Itselle ei anneta lupaa levätä tai suoriutua
huonosti kokeissa. Vaikka elämän muut osa-
alueet kaatuisivat päälle, niin kouluhommista
pitäisi silti selvitä. Vapaapäivistä soimaa
itseään laiskana, vaikka ne ovat avain
jaksamiseen.

Tähän on hyvä pysähtyä ja pohtia toteutuuko
tämä sama sinunkin kohdallasi. Sinä ansaitset
itseltäsi saman myötätunnon ja kannustuksen,
kuin läheisesikin. Meidän opiskeluissamme ja
alallamme tulee olemaan kiireisiä ja
stressaavia aikoja sekä hetkiä kun kaikki
tuntuu epäonnistuvan. Näissä kriittisissä
hetkissä tärkeintä on se, miten sinä jaksat ja
miten kannustat itseäsi. Kukaan meistä ei ole
superihminen, eikä kenenkään tarvitse olla.
Siihen pyrkiminen on varmasti uuvuttavaa.

Kirjoittaja: Helmi Halttunen

Jo tämän kevään loppukoestressin aikana voidaan harjoitella ystävällisempää puhetta itsellemme.
Muistetaan kiittää itseämme ahkerasta työstä ja siitä, että on pärjätty taas kerran yksi vaativa
kouluvuosi. Saa ja pitää olla ylpeä pienistäkin saavutuksistaan, eikä vaatia aina vaan tehokkaampaa
tai parempaa suoritusta. Kiltillä itselleen puhumisella jaksamme paremmin ja arki on hitusen
mukavampaa!
 
Toivotan valtavan paljon tsemppiä jokaisen arjen haasteisiin ja muistutan nauttimaan tästä
ihanasta vuodenajasta sekä auringosta! Kesää kohti <3

 SINÄ ANSAITSET ITSELTÄSI SAMAN MYÖTÄTUNNON JA
KANNUSTUKSEN, KUIN LÄHEISESIKIN.

Kuva: Isa Sipola
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CREATURE FEATURE
AKSOLOTLI

Aksolotli on ehkä maailman sympaattisimman
näköinen eksottinen ja harvinainen
salamanterieläin, joita Suomen akvaarioissa asustaa
arvioiden mukaan noin 500-1000 yksilöä. Alunperin
se on kotoisin Meksikosta, jossa niitä elää vielä
äärimmäisen uhanalaisena luonnossa yhdessä
ainoassa järvessä. Aksolotli-nimi juontaa juurensa
vanhasta azteekkien kielen veden henkeä/hirviötä
tarkoittavasta sanasta.

Hyvin hoidetun akson keski-ikä saattaa olla jopa 12-
15 vuotta eikä Suomesta löydy tällä hetkellä yhtään
virallista kasvattajaa. Eläin vaatii viileän veden
(jäähdyttimet melko hintavia..) ja useahkosti
akvaarion siivousta, joten hyvällä tuurilla löydät
myös kodinvaihtajan Facebookin aksolotit-
ryhmästä, kun jollain omistajalla tulee tarve päästä
vähän helpommalla. Ruokinta sen sijaan on kätevää
ja edullista. Kesäisin meillä nämä Pokemon-pötkelöt
saavat kastematoja suoraan tunkiosta ja talvella
pakastettua kuhaa & katkarapuja. 

Vauva-aksot syövät mm. surviaisen toukkia. Jostain eläinkaupoista saa myös pellettejä, jos haluaa
joskus antaa pikaruokaa, jonka ravintoarvot ovat luokkaa nakki. Ulkomailta ovat kyllä jotkut
hifistelijät porukalla tilanneet laadukkaampia nappuloita. 

Ruokinta tapahtuu yleensä 1-2 kertaa viikossa, mutta itse olen huomannut, että syövät siistimmin
kaiken kun on oikeasti nälkä eivätkä kalanpalat jää akvaariota turhaan likastamaan. Ja koska kalat
siis kuuluvat ruokalistalle, niitä ei pidä laittaa akson kaveriksi asustelemaan. Kivet saattavat myös
kelvata ahmateille ja aiheuttavat pahimmillaan suolitukoksia, joten akvaarion pohjalle tulee laittaa
vain hienojakoista hiekkaa. Jotkut omistajat eivät käytä siivouksen helpottamiseksi pohjalla mitään,
mutta onhan se nyt kiva kaverin kanssa vähän hiekassa välillä möyriä!

Hellyyttävän hymyilevän ulkonäkönsä ja erityisen ominaisuutensa pysyä koko elämänsä
toukkavaiheessa kiduksien kanssa, aksolotli hämmästyttää myös kyvyllään tarvittaessa uusia
raajojaan ja jopa osan aivoistaan! Menettäessään esimerkiksi jalkansa, se kasvattaa täysin toimivan
tilalle.

Ja kuten kaikessa kaikessa kasvatustoiminnassa, myös aksolotleissa ovat värit ihmisen toimesta
lisääntyneet. Kuvissa poseeraavat Pätkis -tumma alkuperäisen värinen wildtype ja Pehmis -
valkoinen pinkeillä kiduksilla.

Kirjoittaja: Mari Söderman

Kuva: Mari Söderman
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MATCH SHOW

Hyvää kannattaa odottaa - parikin vuotta

Parin vuoden odotuksen jälkeen Suolten
koiratoimikunta pääsi järjestämään suositun
Match Show:nsa. Syksyllä melkein päästiin jo
järjestyspuuhissa vauhtiin, mutta silloin ei vielä
ollut sen aika. Kevään leikkimielinen koirien
näyttelytapahtuma veti puoleensa totuttuun
tapaan hyvin koiraihmisiä, ja ilmoittautumisia
eri luokkiin tuli reippaat 70 kappaletta. Kaunis
ja keväinen tarttolainen ilma helli sekä
osallistujia, että talkoolaisia. Kanttiinista sai
ostettua kahvin kaveriksi herkullista
porkkana- tai kinkkupiirakkaa.

Kiitos tapahtuman mahdollistamisesta / 
Thank you for making this event possible: 

Sponsorit / Sponsors
Jalo - https://jalotuotteet.fi/
Nutrolin Koirat - https://www.nutrolin.com/
Royal Canin - https://www.royalcanin.com/

Eesti Maaülikool
Talkoolaiset / Volunteers

2022 KEVÄT
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Kuvat: Hanna Takkinen Kirjoittaja: Taru Laurila



SPONSOR SHOWCASE

25



PIENET ROTUKOIRAT
Tuomari: Saana Saarinen
PUN 1  Basenji Milo, owner Aivi
PUN 2  Papillon Fredy, owner Liilia
PUN 3  Lhasa apso Nutella, owner Karolin
PUN 4  Finnish spitz Roxy, owner Joanna

SIN 1  Jack russell terrier Russel, handler Melike
SIN 2   Beagle Lily, handler Kaadri
SIN 3  Cockerspaniel Jessi, handler Karin
SIN 4  Poodle Tim, handler Juulianna

ISOT ROTUKOIRAT

PENNUT
Tuomari: Maisa Heikkinen
PUN 1  Golden retriever Max, handler Carolina
PUN 2  Lagotto Nala, handler Karoliina
PUN 3  Labrador retriever Donatello, handler
Elise
PUN 4  Jack Russel terrier Terjer Berladoria,
handler Monika

SIN 1  Phalene Sonia, handler Heleni
SIN 2  Welsh corgi pembroke Harri, handler Jaana
SIN 3  Cockerspaniel Lotte, handler Kea
SIN 4  Mixed breed Karma, handler Kerli

VETERAANIT

Mixed breed Pantera, handler Siret / Kardi
Miniature schnauzer Fantasy, handler Tia

Lagotto Josias, handler Karoliina
Mixed breed Mukki, handler Lea

Tuomari: Mari Pellinen
1.
2.
3.
4.
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TULOKSET

SEKAROTUISET

Netty, handler Reintam
Ronon, handler Reintam
Luna, handler Joanna
Lunabella, handler Meribell

    Tuomari: Mari Pellinen
1.
2.
3.
4.

MIES JA KOIRA

Chow chow Ramses, handler Jüri
Mixed breed Luna, handler Mikkel
Mixed breed Mukki, handler Kristof
Pomeranian Roosa, handler Kevin

    Tuomari: Sarianna Pinola
1.
2.
3.
4.

Tuomari: Sarianna Pinola
        Dalmatian Bella, handler Kätlin

      Great dane Nala, handler Kirke
           Vizsla Donna, handler Laura-Liisa
        Springer spaniel Bizo, handler Anu

 
         Husky Freya, handler Joanna
  Lagotto Zoom, handler Karolina

    Gordon setter Max, handler Anneli
Tibetian mastiff Ozeidy, handler Kristi

 

PUN 1
PUN 2
PUN 3
PUN 4

 
SIN 1
SIN 2
SIN 3
SIN 4

Kuvassa: Chow chow Ramses



LAPSI JA KOIRA

Yorkshire terrier Nikita, handler Annaliisa
Mixed breed Luna, handler Krete

Chihuahua Beili, handler Lisandra
White swiss shepherd Bibi, handler Mirtel

Tuomari: Saana Saarinen
1.
2.
3.
4.

 

PARIKILPAILU

 Mixed breed Luna & Husky Freya, handler
Reintan
 Papillons Anni & Freddy, handler Lilia
 Mixed breed Netty & Ronon, handler Reintam
 Mixed breed Lunabella & samoyed Isabella,
handler Merili

    Tuomari: Mari Pellinen
1.

2.
3.
4.

27

BEST IN SHOW

Dalmatian Bella, handler Kätlin
Husky Freya, handler Joanna

Basenji Milo, handler Aivi
Phalene Sonia, handler Heleni

     Kaikki Tuomarit
1.
2.
3.
4.

Kuvassa: Yorkshire terrier Nikita

Kuvassa: Dalmatian Bella




